tibtM~noatria ae' g!oFioai9aint}atrittmpbia, quatea'' nuili antMeaaorum noBtroctun'oott.
cMaaoaoaae orodimus, grata vtoiaeitudine" participentet cotigtotientm' Tua" igitar''
ditectiotti' quant' omnem honoroat nostrum eitibandopeotore <Hthe!aro!aoo o!ar!MB*

constat, signiftoandumduximuaS quod" in~ virtuteDei, per quetn~ yegea regnant et

potentea faoiunt msttcitun, felicem et gloriosam de MedMano* viotoriam catn~ ptem- ?
~rt. t. tudinohonona* adepti eumae. In Katendie en!!N*Marou, prima vide!!cet'' die menais,

hostos tntpen! MedManonBes, aummota omni slmulationefraudis qua !a prima ded!-
tione do!ose"nos ctroamYOKoranf,summa neceaBitatefamn et tnediac coaoti ad ca~am
nostram apud Laudam vonoramtet nudoa gtadio: in oervictbue suis ferentes" et maie-

stattB~nostrae* rooe ae esse'* profitentes, pemonae,ras ipsam~oo oivitatem absque M

omni tenore et sine atiqua' conditioneinterpoeitak in nostram poteatatem' outn p~na**
deditione reddidere".

MMt.<. Praoterea" 1111. Nonas oiaadotn monsis MediotanoMOBoum omni militia et

vtnbas onitatts ad nos todoantea, vextUa et MMveraasigna bcH!oa ctavaaque oivitatis
ef consulatus dtgnitatett maiestati nostfae roaignavem&t,tefataotos omnia gênera w

armoram*'omnemque' potestatem, nisi quam oumgratia otpermisfttononoetraposeettt
obttMre; mraventnt tnauper' quaocanqae* oos iurare teottnas, aettteet quod uatweraa
mandata nostra, queoumque" de peraonta et rébus et de ipaa oivitate ordinaretnua",
bona fide et aiM fraude observarent; et de hie omnibusobaerwandts quattuor oentum

obsidesmoliores et maio'ea da oivitate nobis dederunt. ?

Ex aontontia igitur" divina, ou!u8 iuditia abyaaua multa, qui frangit omnom*

auperbum~,ne de oetero praedictis hoatthas oocMiomalignandiet'* faoottaa robeHandi

praeatetat, foaaata cMnptanaBma,ntttMa aubverUmua,turres otnnoa* destraimus ipsam-

queb oivitatom m ruinam et daaotationem pommua*aioquo ad promovenda" aliad

nogotia et ad plenariam imperti reformationemexeroitumnostrum et vlotrioes aquUaa
Micttef eon~ertomua.

Der caetero dilectos et Meloa nostros nuncios 0. Veronensom epiacoptttn et

C. capellanum noatrum !n oocursum tibil apud Tridentum transmittimus, qui iuxta

ntagninoentiaNtimpuni et hottoremtumn ad ouriamnostram te perducant.

3<M.') f. û t; Fride~.û8; Fre~etrieee b)«teeto <)toK.GnroeMa!epiaoopoG! fide- ?
Hbu)tttUtaettm<tHbui)PitaHomm, c"n)mi<n'imet «Mutpopulo .P. e)&Mohit petMMfum
~rvittoJf:fidetetfimporii qu!MeoeM{tatibuxttuetr!<))Moo'nj~eouMpa<t<t«)te)H)i)ni.'*)ped-
cula ") <tMpo<t<HiaP. ab ea G. «) omnia<M.0. f. '') cuMCtiamakf. ') et f.
k) <t<tatet grata vietattituttiMa<<e<.P. *)oxteco'tMMHnottri<?8, m)neeem!tudi))e02.